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Shpetim Mocka ka lene Vloren per tu rikthyer ne Kruje te Kastrioti. Levizja nuk eshte kryer
akoma por shume shpejt do te behet realitet. Vendin qe vlonjati do te lere bosh tek skuadra e
Flamurtarit do ta zere portieri Mikel Spaho. Ai pritet te lere Lushnjen dhe te rikthehet ne Vlore
tek skuadra e Gjokes. Kjo levizje pritet te realizohet brenda pak ditesh, para se vlonjatet te ikin
ne Turqi per fazen pergatitore.

  

 1 / 1


